员时，新人员资质不得低于原附件所列标准。 

第四条、服务期限、地点 

项目服务期限一年，签订合同之日计算。在甲方所在地或者甲方指定的地点履

行。 

第五条、服务费及支付方式 

1.本合同项下服务费总额为人民币              元，大写：            元

整。前述服务费已经包含乙方完成本项目的全部费用，除前述服务费外，甲方无需

向乙方另行支付其他任何费用。 

2.甲方将按如下方式向乙方支付服务费：签订合同且财政资金到位后 60 日内，

甲方向乙方支付合同首款 726875 元（大写：柒拾贰万陆仟捌佰柒拾伍元整）；服

务满半年且财政资金到位后，甲方向乙方支付合同中期款 726875 元（大写：柒拾

贰万陆仟捌佰柒拾伍元整）；完成项目全部服务内容验收合格且财政资金到位后，

甲方向乙方支付合同尾款      元 （大写：         ）。乙方应在甲方每次付款

前向甲方开具增值税普通发票，否则甲方有权暂不付款且不承担逾期付款的违约

责任。 

3.本项目的资金性质为财政性资金，甲乙双方对本合同的付款条件达成共识并

做出如下约定:甲方在收到财政资金后应按照合同的约定向乙方支付合同价款，但